(i} KESSEL

Ombouwset Staufix FKA DN 100, tot 12-2010, 15 m-kabel

Beschrijving

Artikel informatie

Artikel nr.: 80083

GTIN: 4026092010587

Korting groep: 30

De ombouwset bestaat uit een motorisch afsluitsysteem dat bij terugstuw
automatisch wordt gesloten. Een tweede afsluitsysteem dient als handmatig

sluitbare noodafsluiter.

De installatie wordt aangestuurd met een gebruiksvriendelijke besturingskast.

Met de ombouwset kunnen Staufix SWA en Controlfix worden omgebouwd tot

terugstuwbeveiliging Staufix FKA.

Algemene karakteristieken
Norm:

Nominale wijdte (DN):

Soort afvalwater:
Terugstuwbeveiliging:
Beschermingsklasse motor:
Kabellengte:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

Besturing
Besturingskast:

Beschermingsklasse besturingskast:

Netfrequentie:
Bedrijfsspanning:
Logboekfunctie:
Batterijbuffer:
Zelfdiagnosesysteem (ZDS):

EN 13564
100

Fecalienhoudend en fecaliénvrij afvalwater

Type 3
IP 68 (3m/48 h)
15m

5,99kg
6,35kg
420 mm
360 mm
220 mm

Standaard
IP 54

50 Hz
230V
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